
CONSORZIO PER TAREA DI SVITUPPO INDUSTRIATE DI TECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n'317 - L.R. 8 Marzo 2007 n.2

Presidente

Vice Presidente

DELIBERAZIONE DET CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N 30 delt6l02l20t7

Ogtetto: Affidamento mandato per costituzione net giudizio di opposizione al Decreto
lngiuntivo LEZZI S.u.r.l. c/ Consorzio ASt di Lecce
- Aw. Valeria TORALDO.

L'anno d uemiladiciasette il giorno L6 del mese di Febbraio alle ore 15:OO, nella sede del Consorzio
per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è riunito il Consiglio di
Am m in istrazione.

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

PETRACCA Giuseppe

SPERTI Michele

GRECO Antonella

Presenti Assenti

P

COLLEGIO dei REVISORI

Presidente GRECO pantaleo

Revisori CARLUCCIO Silvano

LANDOLFO Angelo

Assiste con funzioni di Segretario e di Verbalizzante il Direttore Generale Dott. Antonio FITTO.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicato in oggetto.

OMISSIS

ll Consiglio di Amministrazione

A



Premesso che il Consorzio ASI ha affidato incarico legale all'aw. Valeria Toraldo per il recupero del
contributo per la gestione e per la manutenzione delle infrastrutture, delle opere degli impiantl e servizi di
interesse comune degli agglomerati industriale di propria competenza, nei confronti della Ditta LEZZI
s.u.r.l.;

che l'aw. Toraldo ha richiesto ed ottenuto Decreto lngiuntivo nei confronti della Ditta LEZZI s.u.r.l. che ha,
però, proposto opposizione allo stesso Decreto lngiuntivo;

che occorre affidare mandato legale allo stesso Aw. Valeria Toraldo perché si costituisca dinanzi al
Tribunale di Lecce nel giudizio di opposizione al citato Decreto tngiuntivo;

Vista la legge 2/07 e s.m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisorl dei Conti
A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge
Per le motivazioni in premessa

DELIBERA

Di affidare mandato legale all'Avv. Valeria TORALDO per il Giudizio incardinato con l'opposizione al Decreto
lngiuntivo intentato dalla Ditta LEZZI s.u.r.l..

Di allegare il disciplinare dei servizi legali approvato con Delibera del CdA n. 786 del 0817712016 del quale
l'Aw. Toraldo prende atto per accettazione.

La presente deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

AGé6\ONDO


